
IB-versio 2.3.2.35, syyskuu 2011 
 

Internetkaupasta otettiin käyttöön päivitetty versio sunnuntaina 25.9.2011.  
Se toi tullessaan sekä suuria että pieniä muutoksia. Lisäksi virheitä on korjattu. 
 
Edessämme on mielenkiintoinen syksy, sillä pian julkistetaan merkittävä uutuus, joka on 
pitkän kehitystyön tulos.  
 
Tulossa on siis lisää mielenkiintoisia ja ennen kaikkea käyttöä helpottavia uudistuksia, 
joten pidä silmäsi auki! 

  

 

Uusia toimintoja. 

Salasana 

1. Uuden salasanan tilaus käsitellään automaattisesti 
 
Pyytäessäsi uuden salasanan, tilauksesi käsitellään automaattisesti. Näin ollen sinun ei enää 
tarvitse odottaa tilauksen käsittelyä ja uuden salasanan käyttöönottoa.  
 
Voit tilata uuden salasanan helposti napsauttamalla www.ahlsell.fi aloitussivulla näkyvää  
Unohtuiko salasana? -painiketta.  
 
Uuden toiminnon käyttäminen edellyttää, että tiedät joko käyttäjätunnuksesi tai 
sähköpostiosoitteesi. Jos kirjoitat sähköpostiosoitteen, siihen ei saa liittyä useita 
käyttäjätilejä. Muussa tapauksessa saat ilmoituksen asiasta.  
 
Jos et muista käyttäjätunnustasi etkä sähköpostiosoitettasi, tai sähköpostiosoitteeseen liittyy 
useita käyttäjätilejä, pyyntösi käsitellään manuaalisesti jolloin saat ilmoituksen salasanasi 
aktivoiduttua. 

 

 



Tilauksen lataaminen tiedostosta 

 

2. Lähetä tilaus nyt nopeammin suoraan omasta tiedostostasi 
 

a.    Nyt voit lähettää tilauksen suoraan siirtymättä kassalle, sillä voit laatia tilauksen 
lataamalla tiedoston. 
 

Tämä toimii seuraavasti:  
Lataa tiedosto samalla tavalla kuin aiemminkin, joko sarkaimilla erotettuna 
tekstitiedostona suoraan tietokoneeltasi tai leikkaamalla ja liittämällä Excel-
tiedostosta. 
 
Kun lataus on valmis, sivun alaosaan ilmestyy kaksi eri vaihtoehtoa.  
Valitse vaihtoehdoista haluamasi; lähetetäänkö tilaus heti vai lisätäänkö rivit 
ostoskoriin.  

 

 

b. Valitse haluamasi tuote luettelosta ilman vaaraa väärän tuotteen tilaamisesta 
 
Esimerkiksi, jos valitset Ahlsellin valikoimasta tuotteen jolla on olemassa 
kaksoisnimike tai korvaava tuote, voit valita kumman tuotteista tahdot ostaa. 

 

    



 

Suora tilaus lisäominaisuuksin 

3. Kaksoisnimikkeen ja korvaavan tuotteen hallinta tilattaessa suoraan tai käytettäessä 
lisäominaisuuksia 
 
Edellä kuvataan, kuinka kaksoisnimikkeitä voidaan nyt hallita ladattaessa tilaus tiedostona.  
Tämä toimii myös lomakepohjaisessa suoratilauksessa, sekä lisäominaisuuksia käyttämällä. 
Tällöinkin sinulla on mahdollisuus valita, minkä tuotteen haluat ostaa.  
Jos kirjoitat tuotenumeron ja kyse on esimerkiksi korvaavasta tuotteesta, se käsitellään vain 
tilattaessa suoraan lisäominaisuuksilla. Tällöin et joudu valitsemaan jotain tuotteista vaan 
saat mahdollisuuden tarkastella vaihtoehtoja. Näet vaihtoehdot napsauttamalla näkyviin 
tulevaa Korvaava-painiketta.  
 

 
Napsauttamalla painiketta, sivu tulee uudelleen näkyviin. Voit valita vaihtoehtoisen tuotteen 
tai keskeyttää, jos haluat ostaa ensimmäisenä valitsemasi tuotteen. 
 

 

 



 

Korjauksia 

 

1. Jos tuotteilla on pakollinen pakkauskoko, tilaus pyöristetään nyt seuraavaan kokoon 
automaattisesti. Tämä on aiemmin vaikuttanut virheellisesti joihinkin tuotteisiin. 

2. Aiemmin tuotteita ladattaessa on ilmennyt virhe, jos lataus on sisältänyt korvaavan tuotteen. 
3. Käytettäessä hakua lisäominaisuuksin on ilmennyt virhe, jos haku on sisältänyt useita sanoja. 

Hakukentän oikealla puolella näkyvässä avattavassa valikossa on näkynyt virheellisiä 
hakuehtoja. 

4. Aloitussivun valinnasta omassa profiilissa huolimatta aloitussivuksi tuli aina kampanjasivu. 
Nyt voit valita ajankohtaisten luettelosta ja tilata suoraan käyttämällä lisäominaisuuksia. 

5. Painike virheellisten rivien poistamiseksi tuotteiden lataamisen jälkeen on poistettu käytöstä, 
sillä se ei toiminut oikein. Nykyään kaikki virheelliset rivit näkyvät omassa välilehdessään. 
Tuotteista, joita ei voi ladata, näet nyt yhteenvedon helposti. 

6. Nykyään kuparilisä näkyy tuotteissa, joihin se kuuluu. 


